Zmluva &. TUH-2024/33-ZSsMS-001

Zmluva o dielo

uzavreta podla § 513 Obchodného zakonnika €. 513/1991 Zb.

Objednavatel’

Nazov organizacie:
Statutarny zastupca
Ulica:

PSC/mesto:

ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

¢islo uctu:

Zhotovitel:

Nazov organizacie:
Zastupena:

Ulica:

PSC/mesto:

ICO:

IC DPH:

Bankové spojenie:

¢islo udtu:

1. ZMLUVNE STRANY

Zakladna skola s materskou skolou, Tuhrina 3
Mgr. Zlata Chovancova

Tuhrina 3

082 07 Tuhrina

37876678

2021672037

Prima banka PreSov

SK73 5600 0000 0056 8199 6001

Ing. Stefan Uhrifak — USK-STAVEBNA FIRMA
Ing. Stefan Uhrifiak

Sarisské Bohdanovce 136

082 05 Sarisské Bohdanovce

10741437

SK1020742822

VSeobecna uverova banka PreSov

SK63 0200 0000 0000 6194 7572

2.PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom zmluvy je:

,Oprava triedy ZS$ Tuhrina“

3.CENA

3.1. Cena diela bola prepocitana a vycislena na Ciastku:

Cena bez DPH: 9 830,87 €
DPH 20 % 1966,17 €
Cena s DPH: 11 797,04 €



4.1.
4.2.
4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

7.1.

8.1.

9.1.

10.1

10.2

10.3
10.4

4.DODACIE PODMIENKY, CAS PLNENIA A LEHOTY VYSTAVBY

ZacCatie prac a dodavok: 21.03.2024

UkoncCenie prac a dodavok: 30.04.2024

Termin ukoncenia prac sa moze posunut na neskorsi termin o dni nepriaznivych poveternostnych
podmienok resp. inych nepredvidanych okolnosti, ktoré budd mat vyrazny vplyv na ukoncenie
diela. Pri skorSom ukonceni prac pred terminom objednavatel po dohode so zhotovitelom
prevezme pracu a nasledne uhradi faktaru.

5.PLATOVE PODMIENKY A VYUCTOVANIE DIELA

Za vykonané prace zhotovitel vystavi supisy prac potvrdené objednavatelom a faktiru. Splatnost
faktary je 14 dni resp. po dohode objednavatela a zhotovitela sa méze posunut na neskorsi termin.

Cena diela bude uhradzana mesacne po prevzati vykonanych prac objednavatelom a to do 14 dni
po doruceni faktury.

Prace naviac bude mozné realizovat len po pisomnej objednavke objednavatela.

6.VYSSIA MOC

VysSie moc sa vzajomne stanovuje podla ustanoveni Obchodného zakonnika.

7.0STATNE USTANOVENIA
Zhotovitel diela v plnom rozsahu zodpoveda za dodrziavanie vSeobecnych zasad BOZ a PO, za
seba aj vSetkych svojich zamestnancov a spolupracovnikov i subdodavatelov pocCas celej doby
dodavania materialov, poskytovania sluzby a zhotovenia diela.

8.ZARUCNA LEHOTA

Zaruéna lehota sa stanovuje na 24 mesiacov

9.ZODPOVEDNOST ZA VADY
Zhotovitel ruéi za to, ze predmet zmluvy zodpoveda v Case prevzatia ako aj v zaru€nej lehote

vysledku uvedenému v zmluve, t. j. § 56 Obchodného zakonnika a tym je dana zodpovednost za
dielo.

10. ZAVERECNE USTANOVENIA

Zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch, z ktorych 1-krat obdrzi obstaravatel a 1l-krat
zhotovitel.

Kvalitativne ukazovatele diela s dané kvalitnymi dodavkami a materialmi, ktorymi sa dielo bude
realizovat.

Zmluvné strany prehlasuju, Zze s obsahom zmluvy suhlasia, ¢o potvrdzuju svojim podpisom.

Zmluva nadobuda ucinnost’ dfiom podpisu oboma zmluvnymi stranami
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10.5 Pravne vztahy neupravené touto zmluvou z nej vyplyvajlce sa riadia prislusnymi ustanoveniami
Obchodného zakonnika.

V Tuhrine, 20.03.2024

Objednavatel: Zhotovitel
Mgr. Zlata Chovancova Ing. Stefan Uhrinak
ZS s MS Tuhrina USK-STAVEBNA FIRMA
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